

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
Nr. 1	S.001 Compenso per la redazione del piano operativo di sicurezza (POS) dell'Impresa Appaltatrice in relazione al singolo cantiere interessato, quale piano complementare di dettaglio del Piano di Sicurezza e Coordinamento (PSC) allegato al contratto. Redazione pos Sommano Cadauno	1,00				1,000	1.300,00	1.300,00
Nr. 2	S.002 Compenso per la redazione del rapporto di valutazione del rischio rumore, di cui all'art. 40 del D.Lgs. n. 277/91, eseguita secondo quanto disposto dall'art. 16 del D.Lgs. n. 494/96 e senza indagine fonometrica. Sommano Cadauno	1,00				1,000	350,00	350,00
Nr. 3	S.003 Compenso relativo alla sorveglianza sanitaria svolta dal medico competente secondo quanto previsto agli artt. 16 e 17 del D.Lgs. n. 626/94 per i lavoratori per i quali è previsto l'obbligo. 6 lavoratori per 2 mesi Sommano lav.mese	6,00	2,00			12,000	18,00	216,00
Nr. 4	S.004 Compenso per la verifica trimestrale delle funi e delle catene degli apparecchi di sollevamento. Sommano cad.mese	6,00				6,000	25,00	150,00
Nr. 5	S.005 Compenso relativo alla visita annuale del medico competente presso il cantiere. Sommano mese	2,00				2,000	80,00	160,00
Nr. 6	S.006 Fornitura e posa in opera di cassetta di pronto soccorso rispondente all'art. 29 del D.P.R. 303/56 e art. 1 D.M. 28/07/58 contenente: 1 flacone di sapone liquido, 1 flacone di disinfettante da 250 cc, 1 pomata per scottature, 1 confezione da 8 bende garza assortite, 10 garze sterili 10x10 cm, 1 flacone di pomata antistaminica, 1 paio di forbici, 5 sacchetti di cotone da 50 g, 5 garze sterili 18x40 cm, 2 confezioni da 2 paia di guanti in vinile, 2 flaconi di acqua ossigenata, 1 flacone di clorossidante elettrolitico, 1 pinzetta sterile da 13 cm, 1 pinzetta sterile da 9 cm, 2 rocchetti di cerotto da 2,5 cm per 5 m, 2 confezioni da 20 cerotti 2x7 cm, 2 lacci emostatici, 1 confezione di ghiaccio istantaneo, 5 sacchetti di polietilene monouso, 1 termometro clinico, 4 teli triangolari 96x96x136 cm, 1 bisturi monouso sterile, 1 bacinella reniforme, 4 stecche per frattura, 1 confezione da 10 siringhe sterili da 10 cc, 2 mascherine con visiera, 1 confezione di benda tubolare a rete, 1 coperta isoterma oro/argento, 1 apribocca, 1 cannula e 1 elenco del contenuto.	2,00						
	A R I P O R T A R E							2.176,00

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							2.176,00
Nr. 7	Sommano Cadauno S.007 Compenso per uso di guanti dielettrici di tipo lungo (60 cm circa).					2,000	100,00	200,00
Nr. 8	Sommano paia.mese S.008 Compenso per uso di elmetto di protezione in polietilene ad alta densità (UNI EN 397) con bordatura regolabile, fascia antisudore e isolamento elettrico per correnti fino a 440 Vca.	8,00				8,000	23,28	186,24
Nr. 9	Sommano cad.mese S.009 Compenso per uso di inserti auricolari antirumore preformati monouso modellabili manualmente (UNI EN 352-2).	12,00				12,000	2,50	30,00
Nr. 10	Sommano paia S.010 Compenso per uso di cuffia antirumore da elmetto, completo di adattatori universali e materiale di ricambio.	6,00				6,000	1,25	7,50
Nr. 11	Sommano cad.mese S.011 Compenso per uso di occhiali per la protezione dalla luce, di linea avvolgente e con lenti colorate in policarbonato per l'assorbimento delle radiazioni (UNI EN 166).	6,00				6,000	5,50	33,00
Nr. 12	Sommano cad.mese S.012 Compenso per uso di dispositivo anticaduta con recupero automatico della fune costituito da: moschettoni automatici, fune di lunghezza fino a 30 m in acciaio zincato di diametro 4 mm con indicatore rosso di fine corsa, rullo avvolgitore automatico entro carcassa antiurto ed anticorrosione, doppio sistema di bloccaggio per l'arresto immediato della caduta, moschettoni di fissaggio con doppia chiusura di sicurezza (UNI EN 360).	6,00				6,000	4,61	27,66
Nr. 13	Sommano cad.mese S.013 Compenso per uso di scarpe di sicurezza di tipo "A" in pelle con puntale e lamina antiforo, esecuzione S1 secondo la norma UNI EN 345.	4,00				4,000	57,54	230,16
	Sommano paia.mese L'importo totale è pari a Euro 3.000,00 (diconsi Euro tremila /00)	12,00				12,000	9,12	109,44
	----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							3.000,00

RIEPILOGO

	Altre lavorazioni	3.000,00	100,000%
	TOTALE	3.000,00	